10X Retail LED Line
Voordelen
Hoge lichtkwaliteit Rekken van boven tot onder egaal verlicht
Verschillende lenzen mogelijk Tool-less installatie (Plug & Play)
Lange lengtes
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[LxBxH mm] Watt Kleurtemperatuur
[Kelvin] Lumen lm/Watt Lenzen Kleur
(armatuur) Stock
LL.10X.R.570.3K.16.UWB.ZW 10X Retail LED Line L570xB70xH60 16W 3000K 2.080 130 UWB zwart S
LL.10X.R.570.3K.16.DA.ZW 10X Retail LED Line L570xB70xH60 16W 3000K 2.080 130 DA zwart S
LL.10X.R.1450.3K.40.UWB.ZW 10X Retail LED Line L1450xB70xH60 40W 3000K 5.200 130 UWB zwart S
LL.10X.R.1450.3K.40.DA.ZW 10X Retail LED Line L1450xB70xH60 40W 3000K 5.200 130 DA zwart S
LL.10X.R.2900.3K.80.UWB.ZW 10X Retail LED Line L2900xB70xH60 80W 3000K 10.400 130 UWB zwart S
LL.10X.R.2900.3K.80.DA.ZW 10X Retail LED Line L2900xB70xH60 80W 3000K 10.400 130 DA zwart S
.CRI98 Variant CRI >98 Evo B
.4K Variant 4000K B
.EM Variant noodbatterij B
.0-10V Variant 0-10V dimming B